
'bf

ITT
%"

NšIDACE CEZ

"

ŽÁDOST O ZMĚNU a oznámení o změnách v organizaci

Číslo smlouvy *

Název projektu *

OH EPP 54 16 výše schváleného nadačního příspěvku * 150 000 Kč
_

Oranžové hřiště pro Dětský domov Hodonín
,,..,., Pole s Qranžovým textem a hvězdičkou jsou povinná! Po vyplnění změní barvu

Informace o organizaci

Název organizace " Dětský domov Hodonín, příspěvková organizace
lČ * 64480020 Zkratka organizace

vstupu?* Nejsme platci DPH a NEUPLATNUJEME odpočet DPH
Zřizovatel jihomoravský kraj Vyp/ňu// pouze příspěvkové organizace

Zakřížkujte o jakou změnu se jedná a vyplňte

[JZměna sÍdla organizace a právní subjektivity

Ulice a Cp *
Město *
Kraj *
Telefon *
E-mail *
Původní právní subjektivita

[]Změna bankovních údajů (nutno doložit ověřeným dokladem)

Název banky *

PSČ *

Nová právní subjektivita *

Předäslí účtu Číslo účtu * Kód banky
l

[]Změna statutárního zástupce organizace

Titul před jméno *
1 *
Telefon *

Příjmení * .Titul za .Funkce

E-mail "

2
Telefon

3
Telefon

Titul před ,jméno

Titul před ,jméno

, Příjmení ,Titul za ,Funkce

E-mail

,Příjmení ,Titul za ,Funkce

E-mail

[JZměna kontaktní osoby

Titul před jméno " příjmení * Titul za .Funkce

Telefon * Mobil * E-mail *

Informace o projektu

@Změna termínu čerpání nadačního příspěvku Závěrečné hodnotÍcÍ zprávy

Původní termín * 9.12.2016 Nový termín * -. 30.6.2017

Zde uv.edŤe stručně důvod změny termínu *
(max. 400 znaků - napsat lze maximálně 186 dalších znaků)

V současné době vyřizujeme potřebná vyjádření ke stavebnímu povolení a v měsíci říjnu předpokládáme, že budeme podávat žádost o stavební povolenI. Z
těchto důvodů žádáme o změnu termínu čerpání nadačního příspěvku.

[]Změna věcné skladby nebo rozpočtu (nedílnou součástí o změnu rozpočtu či jeho věcné skladby je změnový rozpočet)

Zde uveďte stručně důvod změny rozpočtu či věcné skladby *
(max. 800 znaků - napsat lze maximálně 800 dalších znaků)

Žádost o změnu a oznámení o změnách v organizaci 1/3



Změnový rozpočet - nedílná součást žádosti o změnu rozpočtu nebo věcné skladby nadačního příspěvku ve výši:

Upravený rozPočet l věcná skladba nadačního příspěvku dle skutečnosti
Kategorie - názvy nákladových položek rozpočtu Částky stanovené v . Částky die

Dodatku k žádosti

Poznámky

|1. Osobní náklady
O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč

Celkem za kateAorii O KČ O Kč
2. Materiálové náklady "'

O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč

Celkem za kateAorii O KČ O Kč
3. Služby

O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč

Celkem za kategorii O Kč O KČ
4. Ostatní provozní a finanční náklady

O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč
O Kč O Kč

Celkem za kate orli O KČ O KČ

U ·· 0 " ' ··

.

Pokud jste plátcem DPH a oprávněně uplatňujete odpočet DPH na vstupu (tj.při pořízení zdanitelných plnění), můžete poskytnuté finanční
prostředky použít pouze k úhradě cen zboží a služeb bez DPH

Nadace ČEZ si může vyžádat upřesnění

žádost o změnu a oznámení o změnách v organizaci 2 /3



ÔJiné {rozepište)

Žádám Nadaci ČEZ o změnu v projektu (popište stručně o jakou změnu se jedná a stručně odůvodněte) *
(max. 800 znaků - napsat lze maximálně 800 dalších znaků)

Jméno a příjmení statutárního zástupce *

Mgr. Vlastimil Kluďák
Podpis, případ ě razítko

r"

příspěvková organizace
adresa: jarošova 2267/1, 695 01 Hodonín
lČ: 64480020, č.ú.
e-mail:

Tel.: 518 305 305 CD
Datum * 20.9.2016

Jméno a příjmení statutárního zástupce (pokud organizaci zastupuje vÍce statutárních zástupců)

Podpis, případně razítko

Datum

Způsob podáni žádosti o změnu
Doporučeně na adresu Nadace ČEZ, Duhová 1531/3, 140 53 Praha4

Kontaktní údaje Nadace ČEZ
web: www.nadacecez.cz
Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4
lČ: 26721511
Zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka č. 462

Žádost o změnu a oznámení o změnách v organizaci 3/3


